別記第１号様式（第３条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

西興部村長          様

 申請人 住所

氏名

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付要綱第３条の規定により、

関係書類を添えて次のとおり申請及び実績報告します。

事 業 名 環境美化推進事業(花いっぱい活動)

経 費 の 内 訳

補助対象合計               円

補 助 金 額
円（補助率3/4以内、百円未満切り捨て）

（補助金額の上限 個人3,000円 事業所10,000円）

完 了 年 月 日
年  月  日

（苗等を購入した日で、購入日が数日ある場合は最後の日）

添 付 書 類

１ 領収書等の写し

（購入したものの内訳、金額がわかるもの）

２ 設置場所がわかる写真

３ 振込先が確認できるもの（通帳の写しなど）

補 助 金 振 込 先

金融機関名                本・支店・支所

預金種別   普通 ・ 当座

ふ り が な

口座名義人

口座番号

※申請者と振込口座は同一人にしてください。異なる場合は委任状が必要になります。